
 

 

UCHWAŁA Nr XLIV/365/2014 

Rady Dzielnicy VI Bronowice 

z dnia 17 czerwca 2014 r. 
 

 

 

 

w sprawie Wstępnego Katalogu Inwestycji Miejskich 2014 

 

 

 
Na podstawie § 4 pkt. 5 lit. i Statutu Dzielnicy VI stanowiącego załącznik nr 6 do uchwały 

Nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18.12.1996 r. w sprawie organizacji i zakresu działania 

dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 

243, poz. 3278, zm.: uchwała Nr CV/1060/06 Rady Miasta Krakowa z dnia 29 marca 2006 r. oraz Nr 

CX/1107/06 z dnia 24 maja 2006 r.) oraz na wniosek Wydziału Rozwoju Miasta znak: WR-

04.055.1.6.14 z dnia 14.05.2014 r. Rada Dzielnicy VI Bronowice uchwala, co następuje: 

 
 

  

§ 1 

 Opiniuje się pozytywnie inwestycje planowane na terenie Dzielnicy VI Bronowice 

zaprezentowane we Wstępnym Katalogu Inwestycji Miejskich 2014 i przedstawione  

w załączniku do uchwały, z uwagą, że zadanie pn.: „Budowa chodnika przy ul. Młodej Polski” 

zostało wycofane z realizacji. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

  Przewodniczący 

       Rady i Zarządu Dzielnicy VI Bronowice 

 

 

   Bogdan Smok  


